
 
      
          Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 2/2

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studenta:  Michaela Maráková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Tomáš Toufar 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Vnitrofiremní komunikace jako faktor zvyšování výkonnosti 

organizace 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka se ve své práci zaměřuje na návrh na zlepšení vnitropodnikové komunikace ve firmě 
Infos Art, s.r.o. V teoretické části práce se nejprve věnuje definici komunikace jako takové, 
dále vnitrofiremní komunikaci, a to včetně popisu forem jednotlivých způsobů komunikace.  
V praktické části je nejdříve představena firma, ve které byla tato práce zpracována, dále je 
zde uvedena analýza současné situace vnitrofiremní komunikace. Na tyto části navazuje 
autorka dotazníkovým šetřením se zaměřením na oblast vnitrofiremní komunikace.  
Práci bych vytknul zpracování dotazníkového šetření, které bylo zjevně provedeno bez 
znalosti teorie takovýchto výzkumů. Autorka neuvádí hypotézy, které chce svým 
dotazníkovým šetřením ověřit, a také z práce nejsou známy myšlenkové pochody, které vedly 
ke zpracování dotazníku právě do této podoby. Dále bych zmínil použití dělení slov na konci 
řádků v kontrastu s ponechanými spojkami „a“, či „i“ na konci řádku. V tabulce příjmů na 



 
      
          Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 2/2

straně 36 také mohl být uveden zisk za daný rok, který je v následném grafu prezentován ve 
vizuální podobě. Mínusem je také absence zahraničních zdrojů.  
Práci však přes výše zmínění výhrady hodnotím jako dobrou a doporučuji ji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Co vás vedlo k volbě otázek použitých v dotazníkovém šetření? 
Definujte aspoň tři hypotézy, které lze tímto dotazníkem ověřit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …C - dobře... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


